ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ ĐĂK RVE
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VP
	Đăk Rve, ngày        tháng        năm 2026

	V/v triển khai thực hiện Công văn số 118-CV/VPĐU ngày 31/12/2025 của Văn phòng Đảng ủy xã về tham mưu thực hiện Kế hoạch số 25-KH/TU ngày 26/12/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

[bookmark: _Hlk192076719]      Kính gửi: Phòng Kinh tế xã.
Thực hiện Công văn số 118-CV/VPĐU ngày 31/12/2025 của Văn phòng Đảng ủy xã về tham mưu thực hiện Kế hoạch số 25-KH/TU ngày 26/12/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.
Sau khi xem xét nội dung văn bản nêu trên, Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:
Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu UBND xã, cụ thể hóa Kế hoạch số 25-KH/TU ngày 26/12/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo yêu cầu tại Công văn số 118-CV/VPĐU ngày 31/12/2025 của Văn phòng Đảng ủy xã (Có văn bản gửi kèm theo). Hoàn chỉnh nội dung tham mưu gửi về UBND xã (qua Văn phòng HĐND&UBND) trước ngày 14/01/2026 để tổng hợp gửi Thường trực Đảng ủy (qua Văn phòng Đảng ủy) đúng thời gian quy định.
UBND xã đề nghị đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c CT, các PCT UBND xã (b/c);
- Văn phòng Đảng ủy (biết);
- Lưu: VT, VP.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Phấn